Российская Федерация
Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
города

РОСТОВА-НА-ДОНУ

ул. Большая Садовая, д. 47,
г. Ростов-на-Дону, 344002

E-mail: meria@rostov-gorod.ru
www.rostov-gorod.ru

тел. (863) 240-91-84, факс (863) 240-83-67

Руководителям отраслевых

(функциональных)
и территориальных органов

Администрации города
Ростова-на-Дону

   [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
На № 5/432 от 08.04.2021

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом заместителя губернатора Хохлова А.А. от 08.04.2021
№ 5/432 об усиления работы по освоению Платформы обратной связи (далее – ПОС)
необходимо:

– разместить на информационных стендах и входных группах в организации
материал согласно приложению 1;

– разместить в социальных сетях организации материалы согласно
приложению 2.

Информацию о проделанной работе с приложением фотографий размещенных
материалов и ссылок на соответствующие информационные материалы в социальных
сетях прошу Вас предоставить в управление информационных технологий
Администрации города Ростова-на-Дону в срок до 23.04.2021.

Дополнительно сообщаю, что в случае отсутствия доступа к ПОС необходимо
связаться с управлением информационных технологий Администрации города
Ростова-на-Дону по телефону: 8(863)240-64-23.

Приложения:  1. Материал для печати на 1 л. в 1 экз.;
2. Материалы для размещения в социальных сетях
на 1 л. в 1 экз.

Заместитель главы
Администрации города

Ростова-на-Дону по
организационно-правовым и

кадровым вопросам

[SIGNERSTAMP1]

А.Г. Новицкий

Полев Александр Александрович
+7 (863) 240-64-23